

【平成28年度 上田地域広域連合 各クリーンセンター 月別 可燃ごみ搬入量】

(平成28年度)
平成29年3月末現在

○上田クリーンセンター

(単位:トン/月%)

区分	月別	4月			5月			6月			7月			8月			9月			10月			11月			12月			1月			2月			3月			合計		
		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年比				
			増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量	増減率	増減量	増減率
上田市収集(上田地域)		1,387.51	△3.8%	△54.6	1,599.66	8.5%	125.9	1,395.15	△8.9%	△136.5	1,434.81	△6.3%	△96.4	1,720.51	2.9%	49.1	1,521.27	1.9%	28.9	1,468.22	△1.9%	△29.1	1,383.60	△5.6%	△81.6	1,503.91	△1.0%	△15.9	1,371.61	1.0%	13.9	1,133.67	△11.9%	△152.5	1,338.48	△5.1%	△71.7	17,258.40	△2.4%	△420.6
上田市収集(真田地域)		86.82	△12.1%	△11.9	102.04	14.2%	12.7	92.39	△4.8%	△4.7	90.17	△8.4%	△8.3	122.53	△1.6%	△2.0	99.68	5.4%	5.1	98.77	2.7%	2.6	81.75	△16.8%	△16.6	98.41	3.9%	3.7	95.28	△2.0%	△1.9	79.23	△17.8%	△17.1	90.58	△0.3%	△0.2	1,137.65	△3.3%	△38.5
青木村収集		41.03	8.5%	3.2	45.53	3.4%	1.5	37.51	△12.4%	△5.3	45.19	3.4%	1.5	52.71	13.6%	6.3	44.80	△1.4%	△0.6	38.44	△6.4%	△2.7	40.91	10.4%	3.9	42.92	△9.0%	△4.2	39.70	1.8%	0.7	32.59	△4.9%	△1.7	38.35	△7.4%	△3.1	499.68	△0.1%	△0.5
持ち込み	家庭系	18.51	△5.4%	△1.1	25.70	15.9%	3.5	19.31	△6.3%	△1.3	14.02	△28.9%	△5.7	19.62	△21.6%	△5.4	12.61	△28.4%	△5.0	14.79	△44.6%	△11.9	14.43	△31.1%	△6.5	18.62	△16.6%	△3.7	11.52	11.4%	1.2	12.15	19.5%	2.0	18.65	△21.5%	△5.1	199.93	△16.3%	△39.0
	事業系	820.33	△0.3%	△2.1	922.70	15.9%	126.8	883.35	3.5%	29.9	910.63	1.6%	14.2	1,012.63	9.1%	84.3	871.77	5.1%	42.0	865.33	2.9%	24.7	840.15	0.6%	5.3	866.36	2.2%	18.4	784.78	△0.3%	△2.4	741.14	△4.1%	△31.8	849.76	1.9%	15.7	10,368.93	3.2%	325.0
上田クリーンセンター計		2,354.20	△2.7%	△66.4	2,695.63	11.2%	270.4	2,427.71	△4.6%	△117.9	2,494.82	△3.7%	△94.7	2,928.00	4.7%	132.4	2,550.13	2.8%	70.4	2,485.55	△0.7%	△16.4	2,360.84	△3.9%	△95.5	2,530.22	△0.1%	△1.8	2,302.89	0.5%	11.5	1,998.78	△9.1%	△201.1	2,335.82	△2.7%	△64.5	29,464.59	△0.6%	△173.6
累計(4月~3月)					5,049.83	4.2%	204.0	7,477.54	1.2%	86.1	9,972.36	△0.1%	△8.6	12,900.36	1.0%	123.7	15,450.49	1.3%	194.2	17,936.0	1.0%	177.8	20,296.9	0.4%	82.2	22,827.1	0.4%	80.5	25,129.99	0.4%	92.0	27,128.8	△0.4%	△109.1	29,464.6	△0.6%	△173.6			

○丸子クリーンセンター

区分	月別	4月			5月			6月			7月			8月			9月			10月			11月			12月			1月			2月			3月			合計		
		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年比				
			増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量	増減率	増減量	増減率
上田市収集(丸子地域)		259.18	△1.0%	△2.5	294.37	7.9%	21.6	257.43	△9.3%	△26.4	269.68	△5.8%	△16.6	331.12	5.2%	16.3	283.69	1.9%	5.3	263.28	△4.6%	△12.7	250.56	△4.7%	△12.4	268.46	△3.4%	△9.5	256.18	0.6%	1.5	205.43	△12.8%	△30.2	239.24	△7.9%	△20.6	3,178.62	△2.6%	△86.3
上田市収集(武石地域)		38.12	11.2%	3.8	41.61	4.9%	2.0	34.83	△11.1%	△4.4	39.99	△1.3%	△0.5	49.26	12.2%	5.4	40.19	△7.2%	△3.1	33.82	△8.9%	△3.3	36.75	8.9%	3.0	36.29	△15.2%	△6.5	36.91	1.3%	0.5	29.88	△4.9%	△1.5	36.01	△2.7%	△1.0	453.66	△1.2%	△5.7
長和町収集(長門地域)		54.28	11.9%	5.8	61.71	2.4%	1.5	49.03	△10.6%	△5.8	58.45	2.3%	1.3	80.47	12.9%	9.2	60.24	△5.0%	△3.2	51.01	△8.4%	△4.7	54.87	12.5%	6.1	57.93	△0.7%	△0.4	57.58	1.7%	1.0	47.30	2.0%	0.9	52.51	△4.1%	△2.3	685.38	1.4%	9.5
長和町収集(和田地域)		18.25	2.6%	0.5	20.09	△1.6%	△0.3	16.86	△12.1%	△2.3	19.11	6.6%	1.2	21.28	12.1%	2.3	18.75	△3.5%	△0.7	15.69	△11.6%	△2.1	17.33	7.8%	1.3	18.68	△3.2%	△0.6	17.05	1.5%	0.3	14.19	△0.1%	△0.0	17.80	0.6%	0.1	215.08	△0.2%	△0.4
持ち込み	家庭系	5.32	△77.8%	△18.7	7.88	△34.6%	△4.2	5.42	△7.7%	△0.5	5.26	21.5%	0.9	6.02	△25.8%	△2.1	4.15	△21.4%	△1.1	4.75	△22.6%	△1.4	5.97	60.5%	2.3	4.79	△19.5%	△1.2	2.43	△14.1%	△0.4	3.78	△54.6%	△4.6	4.94	△4.6%	△0.2	60.71	△33.8%	△31.1
	事業系	134.24	0.6%	0.8	153.19	7.7%	11.0	141.28	△5.4%	△8.0	147.82	△6.8%	△10.9	177.36	12.0%	19.0	148.36	3.7%	5.3	159.94	17.7%	24.1	142.38	△0.2%	△0.3	155.18	12.8%	17.6	136.80	9.0%	11.3	134.33	6.6%	8.3	155.05	11.5%	15.9	1,785.93	5.5%	93.9
丸子クリーンセンター計		509.39	△2.0%	△10.3	578.85	5.8%	31.5	504.85	△8.6%	△47.3	540.31	△4.3%	△24.5	665.51	8.1%	50.0	555.38	0.4%	2.5	528.49	△0.0%	△0.1	507.86	△0.0%	△0.1	541.33	△0.1%	△0.6	506.95	2.9%	14.1	434.91	△5.9%	△27.1	505.55	△1.6%	△8.0	6,379.38	△0.3%	△20.1
累計(4月~3月)					1,088.24	2.0%	21.2	1,593.09	△1.6%	△26.1	2,133.40	△2.3%	△50.7	2,798.91	△0.0%	△0.7	3,354.29	0.1%	1.8	3,882.8	0.0%	1.7	4,390.6	0.0%	1.6	4,932.0	0.0%	1.0	5,438.92	0.3%	15.1	5,873.8	△0.2%	△12.1	6,379.4	△0.3%	△20.1			

○東部クリーンセンター

区分	月別	4月			5月			6月			7月			8月			9月			10月			11月			12月			1月			2月			3月			合計		
		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年比				
			増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量	増減率	増減量	増減率
東御市収集(東部地区)		230.83	△3.3%	△7.8	258.64	9.5%	22.3	231.19	△7.7%	△18.4	241.76	△5.8%	△15.0	301.72	4.8%	13.8	259.08	2.4%	5.9	241.80	△3.4%	△8.4	227.97	△9.6%	△24.2	257.69	△0.3%	△0.9	241.54	△0.3%	△0.8	195.23	△13.7%	△31.0	224.32	△6.7%	△16.2	2,911.77	△2.7%	△81.5
持ち込み	家庭系	15.24	△7.0%	△1.2	26.69	45.3%	8.3	16.55	△33.5%	△8.4	16.50	12.7%	1.9	19.77	20.9%	3.4	14.70	14.2%	1.8	17.63	6.7%	1.1	15.18	4.7%	0.7	16.52	△5.1%	△0.9	12.06	2.2%	0.3	11.30	△15.0%	△2.0	15.73	△6.0%	△1.0	197.87	2.1%	4.1
	事業系	72.60	△9.1%	△7.3	81.33	△1.2%	△1.0	75.11	△13.3%	△11.6	82.48	△5.7%	△5.0	93.24	5.6%	4.9	76.71	2.1%	1.6	73.04	△2.5%	△1.8	67.79	△6.6%	△4.8	72.28	△3.3%	△2.5	71.36	△1.1%	△0.8	60.41	△13.5%	△9.5	70.61	△7.3%	△5.6	896.96	△4.6%	△43.4
計(川西分を除く)		318.67	△4.8%	△16.2	366.66	8.8%	29.7	322.85	△10.8%	△39.3	340.74	△5.0%	△18.1	414.73	5.6%	22.1	350.49	2.7%	9.3	332.47	△2.7%	△9.2	310.94	△8.4%	△28.4	346.49	△1.2%	△4.2	324.96	△0.4%	△1.3	266.94	△13.7%	△42.4	310.66	△6.8%	△22.8	4,006.60	△2.9%	△120.8
累計(川西分を除く)					685.33	2.0%	13.5	1,008.18	△2.5%	△25.8	1,348.92	△3.2%	△43.9	1,763.65	△1.2%	△21.8	2,114.14	△0.6%	△12.5	2,446.61	△0.9%	△21.7	2,757.55	△1.8%	△50.1	3,104.04	△1.7%	△54.3	3,429.00	△1.6%	△55.6	3,695.94	△2.6%	△98.0	4,006.60	△2.9%	△120.8			
川西清掃センターからの搬入																							7.36	△57.6%	△10.0	49.65	10.3%	4.7										57.01	△8.6%	△5.4
東部クリーンセンター計		318.67	△4.8%	△16.2	366.66	8.8%	29.7	322.85	△10.8%	△39.3	340.74	△5.0%	△18.1	414.73	5.6%	22.1	350.49	2.7%	9.3	332.47	△2.7%	△9.2	318.30	△10.8%	△38.4	396.14	0.1%	0.4	324.96	△0.4%	△1.3	266.94	△13.7%	△42.4	310.66	△6.8%	△22.8	4,063.61	△3.0%	△126.2
累計(4月~3月)					685.33	2.0%	13.5	1,008.18	△2.5%	△25.8	1,348.92	△3.2%	△43.9	1,763.65	△1.2%	△21.8	2,114.14	△0.6%	△12.5	2,446.61	△0.9%	△21.7	2,764.9	△2.1%	△60.1	3,161														